



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

## **PRIDno-2022-7004**

### **Toimintatonnin myöntäminen, Ystävänpäivätapahtuma**

[peitetty] hakee 2.1.2023 päivätyllä avustushakemuksella Toimintatonna-avustusta 500,00 euroa ystävänpäiväviikon perjantaina 17.2.2023 järjestettävään K18-sinkkuilta-tapahtumaan IsoKarhussa olevassa kaupunkiolohuoneessa. Sinkkuillan konseptina olisi tarjota ilmaiseksi mahdollisuus tutustua uusiin ihmisiin rauhallisessa ympäristössä ilman kuppiloiden rauhattomuutta, paineita, tahmaisia latioita ja kovaa melua.

Tapahtumassa olisi mahdollisuus pelata lautapelejä ja tutustumisleikkejä. Speed Dating järjestetään mikäli järjestäjillä on resurssia. Yksi tapahtuman ohjelmanumeroista on vapaaehtoinen bingo, johon pystyy osallistumaan koko illan ajan. Kyseessä on rento tapahtuma. Tapahtumaan tarvitaan kaksi järjestyksenvalvojaa illaksi ja lisäksi on materiaalikuluja. Tapahtuma on osallistujille ilmainen.

Tavoitteena on rohkaista porissa asuvia sinkkuja osallistumaan tapahtumaan. Ikähaarukka on 18 -> Suurin kohderyhmä opiskelijat ja työssäkäyvät nuoret. Tapahtumalla tavoitellaan hyvää mieltä, uusia ystävyksiä ja mahdollisesti jopa parisuhteita. Yksinäisyyden kitkeminen on tärkeää kaupungin elinvoimaisuuden kannalta. Kyseessä on hyvinvointia edistävä sosiaalinen tapahtuma. Sosiaaliset kontaktit ovat olleet vähäiset viimevuosina ja ihmiset ovat jääneet mökkiintymään koteihinsa vaikka rajoitukset ovat poistuneet. Kontaktit baareissa ja internetissä jäävät hyvin pinnallisiksi ja yksinäisyys on lisääntynyt. Tässä tapahtumassa on myös mielenterveyttä edistävä aspekti.

#### **Päätöksen peruste**

Porin kaupungin avustusperiaatteet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 28.9.2020 § 501. Uusin päivitys avustusperiaatteisiin on tehty kaupunginhallituksessa 19.12.2022 § 775. Kaupungin myöntämällä avustuksilla tuetaan toimintaa, joka tähtää kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen.

Toimintatonnien arviointiryhmä toteaa, että hakemus täyttää avustusperiaatteisiin kirjatut yleiset avustuksen myöntämisen kriteerit. Tapahtumalla on selkeä yhteys kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen, sillä se tukee ja aktivoi porilaisia opiskelijoita ja työssäkäyviä nuoria aikuisia ja edistää heidän osallisuuttaan. Kyseessä on uuden toiminnan kokeileminen. Arviointiryhmä esittää Toimintatonnin myöntämistä tapahtumalle.

#### **Päätös**

Toimintatonna-avustus myönnetään hakemuksen mukaisesti sinkkuilta-tapahtumalle. 500 euron avustus maksetaan kustannuspaikalta 1414430001 toiminnolla 1411120 hakijan ilmoittamalle tilille.

Avustuksen ehdot:

- Hakija voi tarvittaessa siirtää hakemuksessa ilmoitettua tapahtuman ajankohtaa myöhempään ajankohtaan tänä vuonna pakottavasta syystä keskusteltuaan toimintatonnien arviointiryhmän kanssa.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

---

- Mikäli tapahtuma/toiminta peruuntuu tältä vuodelta, on saatu avustus palautettava kokonaisuudessaan.
- Mikäli avustusta ei käytetä täysimääräisesti, on hakijan palautettava jäljelle jäänyt summa kaupungille.
- Avustuksen käytöstä on raportoitava 31.12.2023 mennessä toimittamalla vapaamuotoinen, Toimintatönni-avustuksista vastaavalle osoitettu raportti osoitteeseen kirjaamo@pori.fi. Raportissa tulee selvittää tapahtuman /toiminnan toteutusajankohta ja -paikka, kävijämäärä ja tapahtuman/toiminnan järjestämiseen osallistuneet yhteistyökumppanit sekä eriteltävä hankkeen toteuttamisesta aiheutuneet kustannukset myös siltä osin, kun niitä ei kateta kaupungin avustuksella.

**Tiedoksi**

Hakija, Pia Markkanen/talouspalvelut

**Allekirjoitus**

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, liikunta- ja nuorisoyksikkö

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 25.1.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

## **Oikaisuvaatimus**

§ 4

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat  
maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.